Uso Medidor Fecha Lec Inicial Final Consumo Area Comun Total M3 Normal A14S383773 22--oct-24 Real o o 1 o 1 

ff :o ¡.¡:¡ 't .,~~-- -- - .. ---.1--...... 

------....:..:~·.,...;.;....i.;~ . A0766030Q~ 

CLIENTE: 49357 

1111111111 ll lll 1111111111111111 111111111 
550000049357000027200241112 

Talón para DHC 
Vencimiento: 12-nov-2024 
Mininio a Pagar$ 272.00 
Son: Doscientos Setenta y Dos pesos 00/1 oo MN 

Ref. Pagos Qiubo: 3018 20493573 
11111G-163h231024--BATCH Bdpp 2.1 

COLEGIO DE ESTUDIOS CJENTfFICOS V TECNOLÓGICOS DEL ESTADO Ot QUlNTANA ROO 

OACHlll[RATO MODULAR CECYTf CANCÚN 1 
CCT 23EMS0032A 

CONSTANCIA Dl TERMINACIÓN DE ESTUDIOS